

Slagtermester Søren Friis ApS

Falkoner Allé 27
2000 Frederiksberg

CVR-nummer 30275659

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2019



Søren Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagtermester Søren Friis ApS
Falkoner Allé 27
2000 Frederiksberg

Hjemstedskommune:	Frederiksberg
CVR-nummer:	30275659
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Søren Friis

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive en detail slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret haft en mindre tilbagegang i omsætningen. Bruttoavance er blevet forbedret marginalt og omkostningerne er blevet reduceret. Resultatet er derfor blevet til en underskud på TDKK 38 mod underskud TDKK 261 sidste år . Årets udvikling anses for tilfredsstillende men resultat er stadig utilfredsstillende, men ledelsen forventer på baggrund af de ændringer som er foretaget at selskabet giver overskud det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.462.105	5.153
1	Personaleomkostninger	-5.153.864	-5.104
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-290.409	-308
	Resultat før finansielle poster	17.833	-260
2	Finansielle omkostninger	-67.085	-75
	Resultat før skat	-49.253	-335
	Skat af årets resultat	10.508	73
	Årets resultat	-38.745	-262
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-38.745	-262
	Resultatdisponering i alt	-38.745	-262

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	364.361	438
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.060.495	1.277
	Materielle anlægsaktiver	1.424.856	1.715
	Deposita	75.000	75
	Finansielle anlægsaktiver	75.000	75
	Anlægsaktiver i alt	1.499.856	1.790
	Varebeholdning	137.270	119
	Varebeholdninger	137.270	119
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.876	142
	Udskudte skatteaktiver	97.638	150
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.957	0
	Andre tilgodehavender	6.655	120
	Periodeafgrænsningsposter	34.710	32
	Tilgodehavender	390.837	444
	Likvide beholdninger	1.667.360	1.149
	Omsætningsaktiver i alt	2.195.467	1.712
	Aktiver i alt	3.695.323	3.502

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	138.888	139
	Overført resultat	247.701	286
3	Egenkapital i alt	386.589	425
	Kreditinstitutter	496.822	658
4	Langfristede gældsforpligtelser	496.822	658
	Kreditinstitutter	152.000	270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	939.985	1.005
	Gæld til tilknyttede virksomheder	981.449	444
	Anden gæld	738.478	700
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.811.912	2.419
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.308.734	3.077
	Passiver i alt	3.695.323	3.502
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	3.965.386	3.930	
Pensioner	626.437	643	
Andre omkostninger til social sikring	92.090	76	
Øvrige personaleomkostninger	469.951	455	
Personaleomkostninger i alt	5.153.864	5.104	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	11	11	
2 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomhed	27.942	10	
Andre finansielle omkostninger	39.143	64	
Finansielle omkostninger i alt	67.085	75	
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	139	286	425
Årets resultat	0	-39	-39
Egenkapital ultimo	139	248	387
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0	0
5 Eventualforpligtelser			

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 125.000 A-anparter og 13.888 B-anparter.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Slagtermester Søren Friis Holding 2017 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 150 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 TDKK., der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 1.425. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.
